

Kementerian Kesehatan RS Radjiman Wediodiningrat

Jalan Ahmad Yani, Lawang Malang 65208

8 (0341) 429067

https://rsjrw.id

PENGUMUMAN LELANG

KN.01.08/D.XXXVII/ 422/ /2024

Berdasarkan surat dari Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Malang Nomor : S-282/KNL.1003/2024 Tanggal 23 Februari 2024 tentang Penetapan Jadwal Lelang, RS Radjiman Wediodiningrat akan melaksanakan Lelang Non Eksekusi Sukarela Aset BLU sebagai berikut :

Nama Barang	Lokasi	Nilai Limit (Rp)	Uang Jaminan (Rp)	Keterangan
1 (satu) paket Barang Bergerak Berwujud berupa Kendaraan Kantor / Kendaraan Roda Tiga (Kondisi apa adanya terlampir)	RS Radjiman Wediodiningrat	12.000.000,-	3.000.000,-	Kondisi Rusak Berat dan dijual dalam 1 (satu) Paket

Pelaksanaan Lelang:

1. Cara Penawaran : Open Bidding

(dengan mengakses url lelang.go.id atau portal.lelang.go.id)

Batas Akhir Waktu : Rabu, 06 Maret 2024 Pukul 11.30 WIB

(sesuai waktu server aplikasi lelang DJKN)

3. Penetapan Pemenang: Setelah batas akhir penawaran

Pelunasan Lelang : 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang

5. Bea Lelang Pembeli : 2% dari harga lelang

6. Tempat : Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Malang

Jalan S. Supriadi No. 157, Kota Malang

Keterangan:

- Nominal uang jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal jaminan yang dipersyaratkan, Nomor VA akan dikirimkan secara otomatis kepada masing-masing peserta lelang setelah berhasil melakukan pendaftaran dan data identitas dinyatakan valid;
- Uang Jaminan harus sudah efektif diterima KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum Pelaksanaan Lelang;
- Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang.
- Calon peserta lelang dapat melihat obyek lelang di RS Radjiman Wediodiningrat pada tanggal 28 Februari s.d. 05 Maret 2024 pukul 09.00-15.00 WIB

Syarat dan Ketentuan Lelang:

- 1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website lelang go.id atau portal lelang go.id
- Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website diatas.
- Obyek lelang tersebut diatas dijual lelang dengan kondisi apa adanya dan kepada peserta lelang dianggap telah mengetahui/memahami kondisi obyek lelang.
- 4. Apabila karena suatu hal terjadi gugatan, tuntutan dan pembatalan/penundaan pelaksanaan lelang terhadap salah satu atau beberapa barang/obyek lelang tersebut diatas, pihak-pihak yang berkepentingan/peminat lelang tidak diperkenankan untuk melakukan tuntutan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Malang dan RS Radjiman Wediodiningrat.

 Jangka waktu pengambilan obyek lelang adalah 5 (Lima) hari kalender setelah pelunasan harga pokok lelang dan bea lelang dengan menunjukan kwitansi aslinya

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Dimas Andianto (082233362822).

Direktur Utana

Direktur Utana

Direktur Utana

Direktur Utana

PELAYANAN KESEHATAN

dr. Yunian 30 KJ, MMRS

NIP 1968884 1996032005



Kementerian Kesehatan RS Radjiman Wediodiningrat

Jalan Ahmad Yani, Lawang Malang 65208

3 (0341) 429067

ttps://rsjrw.id

Lampiran:

1 (satu) paket Barang Bergerak Berwujud berupa Kendaraan Kantor / Kendaraan Roda Tiga (Kondisi apa adanya terlampir)



